[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)
第　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

身延町長

猫不妊・去勢手術費補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで申請のありました猫不妊・去勢手術費補助金については、次のとおり交付決定したので、身延町猫不妊・去勢手術費補助金交付要綱第7条の規定により通知します。
　つきましては、令和7年2月28日までに手術を実施し、手術終了後、15日を経過した日までに猫不妊・去勢手術費補助金請求書に必要書類を添えて提出してください。

1　手術を受ける猫
　（1）飼い猫
	呼称

	性別
	オス・メス

（2）飼い主のいない猫
	生息地
	　身延町

	オス
	　匹
	メス
	匹

2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　不妊・去勢手術にかかった費用とし、次の額を限度とする。
　　飼い猫　　不妊手術・・・15,000円　　去勢手術・・・10,000円
　　飼い主のいない猫　　不妊手術・・・16,000円　　去勢手術・・・11,000円

3　実施期限
　　令和7年2月28日までに手術を実施すること。

4　補助金交付の条件